測量成果

測量記録 の
謄本

抄本 交付申請書

測量法第 28 条の規定により下記のとおり
測量成果

測量記録 の
謄本

抄本 交付を申請します。

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

 ○○県○○市○○町○○番地

申請者 住所 株式会社 ○○○○

氏名 地 理 太 郎

国土地理院長 殿

使 用 目 的 土地利用調査 （使用目的は必ず記入して下さい。）

郵送のときのあて先

〒○○○－○○○○

  ○○県○○市○○町○○番（○○株式会社 ○○部○○課）

TEL ○○○－○○○－○○
※送付の場合、｢着払い希望｣または｢郵送希望｣のいずれかを記載ください。

また、梱包方法について［折り、折らないのどちらか］をご記入願います。

測量成果又は
測量記録の種類

該当する５万分
の１地形図名

謄本又は
抄本 数 量

手 数 料

単 価 小 計

旧版地図 別紙のとおり 謄本 6 500 3,000

〃 〃 〃 1 2,400 2,400

   計 5,400

収入印紙貼付欄（消印してはならない）

記載要領 ① 測量成果、測量記録、謄本及び抄本の文字のうち、不要なものを消すこと。

② 郵送希望の時は、別に郵便切手を添えること。

③ 地形図等に所要点の位置等を記載して貼付すること。

記載例

リスト番号が記載されている場合は省略可

交付用別紙（旧版地図）

縮尺 図   名

測量年

発行年月日 リスト番号

作成枚数
サイズ

白黒 カラー

1/20 万 千葉
1894

(明 27)
1894/10/29

(明 27)
67-2 1  柾版

1/5 万 東京西南部
1912

(明 45)
記載なし 76-7-1 1  〃

〃 〃
1967

(昭 42)
1968/07/30

(昭 43)
76-7-16 1  〃

1/2.5 万 熱海
1930
(昭 5)

1931/12/28
(昭 6)

77-14-3-3  1 〃

〃 〃
1984

(昭 59)
1986/08/30

(昭 61)
77-14-3-12 １  〃

1/2 万 棚倉
1891

(明 24)
記載なし jk360 1  〃

旧 1/1 万 芦屋
1952

(昭 27)
1956/07/30

(昭 31)
o815 1  〃

合    計 6 1

西暦を記載する場合は、できるだけ和暦を併記願います